輸入・卸商部会 部会員各位                  2016 年 3 月 14 日

2015 年度 輸入卸商部会長

望 月 秀 康
TEL03-3251-7671 FAX03-3251-7681

輸入・卸商部会 第 52 回 部会会議 開催案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会へご尽力いただきまして

誠にありがとうございます。

 さて、第 52 回輸入卸商部会会議を開催いたしますのでお知らせいたします。

多くの部会員皆様のご出席をお待ちしております。何卒よろしくお願いいたします。

                        敬具

記

日 時：2016 年 4 月 13 日（水）14：00～17：00

場 所：場 所：情報オアシス神田（オアシス 5 ニューセントラルホテル地下 1 階 ）

東京都千代田区神田多町 2-7-2

■交通のご案内

東京メトロ 丸ノ内線淡路町 または 都営線小川町より徒歩 3 分

JR 神田駅北口又は西口  徒歩 3 分 東京メトロ銀座線神田駅 ４番出口より徒歩 3 分

※http://www.jo-kanda.com/map/map.html

  ※地図が必要な方は事務局までご連絡ください。

懇親会：5,000 円 程度 神田炭小屋

  （会場準備の都合上返信を 4/8 までにお願いいたします。）

※ 懇親会変更は 4/8 迄です。キャンセルは実費をいただきますのでご了承ください。
議案

◇ 1. 日中交流会の日時、場所、内容について：３０分程度

◇ 2. 研修 DVD「工場経営のツボ」のチェック：１５分程度

◇ 3. ムツミ 柴田氏より：世界の貿易協定と我々の貿易業務について：１時間程度

◇ 4. 柴田氏を囲んで質疑応答

◇ 5. 自由な議論

返信先 ＦＡＸ  03-3251-7681

 ※どちらかに○をつけてください（返信期日：4/8）

4/13 (水) 輸入卸商部会

部会会議    出席 ・ 欠席  いたします。

懇親会     出席 ・ 欠席  いたします。

会 社 名   :

出席者氏名：                    参加人数：   名

到 着 時 間：    時頃です。